
DODATEK C. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO
číslo smlouvy objednatele: 49/2018/Tech 
číslo smlouvy zhotovitele: 3219690026

(dále také jen „smlouva")

Smluvní strany:

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Technické služby Zlín, s.r.o.
Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
60711086
CZ60711086
OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600 
Mgr. Pavlem Simkovičem, Ing. Jiřím Jarošem 
a Ing. Tomášem Krajíčkem, jednateli

Mgr. Pavel Simkovič, Ing. Jiří Jaroš, Ing. Tomáš Krajíček, jednatelé 
...... ..... ..................................................... 
...... ..................................................... 
...........
................................. 
577 111 411 / info@tszlin.cz 

Adresa pro doručování korespondence včetně faktur:
Technické služby Zlín, s.r.o., PO Box 105, 760 01 Zlín

(dále jen „objednatel")

Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Telefon/ e-mail:

Zhotovitel:
Název/jméno: 
se sídlem:
IČ / DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Jednající/ zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Novodvorská 1010/14,142 01 Praha 4
25751018/CZ25751018
OR vedený u MS v Praze, oddíl C, vložka 66926
Ing. Vítězslavem Chmelíkem a Ing. Petrem Formánkem, jednateli

Ing. Vítězslav Chmelík a Ing. Petr Formánek, jednatelé
.............................................
..........
..........................
261 343 752 / tender.ec@eltodo.cz

(dále jen „zhotovitel")

I. ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se mění následovně: 

Přijímají se změny v článku:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA

V odst. 2.1.1 se za stávající text doplňuje tento text:

Rozsah díla se zužuje o méněpráce a rozšiřuje o vícepráce týkající se objektu DSO 105 -  RVO 
019 část 2, které jsou specifikovány v příloze č. 1c smlouvy -  Méněpráce a v příloze č. 1d 
smlouvy -  Vícepráce.

Stránka 1 z 3

mailto:info@tszlin.cz
mailto:tender.ec@eltodo.cz


Přijímají se změny v článku:
4. CENA DÍLA

Odst. 4,1. se ruší a nahrazuje se tímto textem:

4.1. Za provedené dílo v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit 
zhotoviteli sjednanou cenu:

13 484 791,28 Kč bez DPH

Výpočet sjednané ceny: Cena v Kč bez DPH

Sjednaná cena díla dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 13 908 630,15
cena méněprací 545 172,91
cena víceprací 121 334,04
Sjednaná cena díla dle smlouvy ve zněni dodatku č. 1 a dodatku č. 2 13 484 791,28

Výpočet ceny DSO 105 -  RVO 019 část 2: Cena v Kč bez DPH

cena sjednaná ve smlouvě ve znění dodatku č. 1 1 222 552,02
cena méněprací 545 172,91
cena víceprací 121 334,04
Sjednaná cena dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 798 713,15

Ruší se příloha č. 2 -  Harmonogram pro objekty DSO 104,105,106 a nahrazuje se novou přílohou 
č. 2 -  Harmonogram pro objekty DSO 104, 105, jejíž znění je připojeno k tomuto dodatku č. 2. 
Smluvní strany přijímají tuto změnu Harmonogramu v návaznosti na změnu výzvy č. 2 k zahájení 
realizace díla a dále v návaznosti na vícepráce a méněpráce specifikované v nových přílohách 
smlouvy č. 1c -  Méněpráce a 1d -  Vícepráce.

Doplňují se nové přílohy č. 1c -  Méněpráce a č. 1d -  Vícepráce, jejichž znění je připojeno k tomuto 
dodatku č. 2.

Přijímají se změny v článku:

22. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Odst. 22.7, se ruší a nahrazuje se tímto textem:

22.7. Součástí smlouvy jsou její přílohy:
Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet
Příloha č. 1a -  Méněpráce
Příloha č. 1b -  Vícepráce
Příloha č. 1c -  Méněpráce
Příloha č. 1d -  Vícepráce
Příloha č. 2 -  Harmonogram DSO 104,105

Stránka 2 z 3



II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

1. Dodatek je uzavřen okamžikem akceptace návrhu dodatku a nabývá účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění 
(dále jen ZRS).

2. Jiná ustanovení smlouvy než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku se dodatkem nijak
nemění.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS
v celém rozsahu. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv provede objednatel.

4. Dodatek je sepsán ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana po 1
vyhotoveních.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s celým obsahem dodatku, že dodatek byl sepsán
na základě jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou nové přílohy č. 1c, č. 1d a č. 2, které se stávají nedílnou
součástí smlouvy:

Příloha č. 1 c - Méněpráce
Příloha č. 1 d -  Vícepráce
Příloha č. 2 -  Harmonogram DSO 104, 105

Ve Zlíně dne: 2 6 . 11. 2019

Technické služby Zlín, s.r.o. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Mgr. Pavel.............................

Podpis.................................
Ing. Petr Formánek, jednatel

Ing. Tomáš Krajíček, jednatel

763 02 Zlín
Tz£L~ IČS07H 066 0

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1c
Méněpráce celkem 5 4 5  172,91  K č

pol- Název Mi MP Počet PD Počet skut Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem |
1 Elektromontáže __________
2 Stožár ocelový
3 Silniční stožár JB10 <8,2m nad zemi) ks 12,00 21,00 9,00 64 709,64 16 590,60 6 775,02 81 300,24
3 Silniční stožár JB10 (8,2m nad zemi) ks 2,00 2,00 2,00 0,00 2 765,10 1 382,55 2 765,10
4 Výiožnlk 1,5m ks 11,00 15,00 4,00 S 3 H 10 905,40 8 075,10 1 725,50 18 980,50
4 Výiožnlk 1,5m ks 2,00 2,00 2,00 0,00 1 468,20 734,10 1 468,20
5 Dvouvýložnfk 1,5m 90stupňů ks 1,00 1,00 1,001 0,00 734,10 734,10 734,10
8 Svorkovnice stožáru ■ ■ 0,00
9 EKM xxxx - 1poj.,2poj.,3poj. ks 13,00 21,00 8,00 3 677,70 7 168,85 834,35 10 846,55
10 Redukce na výiožnlk ks 21,00 28,00 7,00 45,15 218,40 12,55 263,55

11
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM 
PE I H

12 CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevné m 112,00 400,00 288,00 1 028,161 1 294,72 20,74 2 322,88
13 CYKY-J 4x16 mm2 . pevně m 365,00 910,00 545,00 t?4 45 508,20 5 485,95 139,71 50 994,15
16 KF 09063 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX m 365,00 850.00 485,00 7 004,35 4 219,40 30,75 11 223,75
17 OCELOVÝ PASEK POZINKOVANÝ
18 Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevné m 415,00 850,00 435,00 W E M 11 317,05 11 516,25 55,02 22 833,30
29 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY
32 Demontáž stávajících stožárů ks 14,00 21,00 7,00 0,00 0,00 6 474.02 462.43 6 474,02
33 Demontáž stávajících svítidel ks 16,00 28,00 12,00 0,00 0,00 3 329,44 208,09 3 329,44
34 Montáž svítidel ks 16,00 28,00 12,00 0,00 0,00 5 993,12 374,57 5 993,12

35
Repase svítidel, čiétěnl, opravy, přlp. výměna 
zdrojů ks 16,00 28,00 12,00 0,00 0,00 3 329.44 208,09 3 329,44

61 Elektromontáže - celkem 0,00 144195,65 0,00 78 662,69 222 858,34
59 Zemní práce
66 POUZDROVÝZÁKLPRO STOŽ. VENK.
67 OSVĚTLENI VOSE TRASY KABELU 0,00 0,00 0,00
68 900x900x1700 mm ks 9,00 21,00 12,00 10 838,70 2 080,89 1 435,51 12 919,59
71 HLOUBENÍ KABELOVÉ RYHY 0,00 0,00 0,001
72 v zemině třídy 3 0,00 0,00 0,00
73 Siře 350mm, hloubka 1200mm m 540 00 750,00 210,00 0,00 0,00 115 489,80 213,87 115 489,80

- Z i ZŘÍZENI KABELLOZE Z KOPANÉHO 0,00 0,00 0,00
75 PISKU BEZ ZAKRYTI 0,00 0.00 0,00
76 Siře do 65cm,tloušfka 10cm m 420,00 750,00 330.00 0,00 0,00 22 335,60 53,18 22 335,60
77 ZAHOZ KABEL.RYHY-ZEMINA TR.3 I m ■—---

0,00 0,00 0,00
78 šíře 350mm,hloubka 1200mm m i 420,00 750,00 330,00 0,00 0,00 89 825,40 "  213,87 69 825,40
79 Folie m 42b;0Ó 750,00 330,00 w m n : 520,80 4 368,00 11,64 4 888,80
84 PROTLAK POD KOMUNIKACI 0,00 0,00 0,00
85 Protlak pod komunikaci « T 60,00 60.00 0,00 0,00 0.00 71 445,00 1 190,75 71 445,00
86 'JAMA PRO PROTLAK 0,00 0,00 0,00
87 Startovací jámy pro protlaky m3 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 5 410,38 901,73 5 410,38
100 Zemní práce - celkem 11 356,50 310 955,07 322 314,57



Příloha č. 1d
Vícepráce celkem 121 334,04  Kč

££l Název VP Počet PD Počet «kut Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena I Cena celkem"!
1
14
15 
61 
62
94
95

Elektromontáže
AES 4x16
Svorka kotevnf/nosná 2 x l0-35mm2 ks

30,00 50.001 633,801

Elektromontáže • celkem
M P, 2,00 8,001 325,981

959,78

693,60 66,37
208,08 89,01

901,68

1 327,40
534,06

1 861,46
Zemní práce
ODVOZ STAVEBNÍ sutě
Odvoz stavební sutá na skládku m3 _6.0Q 50,00 58,00 0,00 0,001 4647,42 774,57 4 647,42

Položky v položkovém ceníku neuvedené
132301101 - Hloubeni rýh £ do 600 mm v hornině 
tf. 4 objemu do 100 m3 120,
783306805 Odstranění nátěr ze zámečnických 
konstrukcí pálením s obroušením

■22, 0,00 120,00

m2 , 3.10
783301303 Bezoplachové odrezivění 
zámečnických konstrukci

0,00 13,10

m2
783301313 Odmaštění zámečnických 
konstrukcí rédidlovým odmšťovačem

U 1C 0,00 13,10

m2
783314201 Základní antikorozní 
jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí________________

0,00 13,10

m2 13.10 0.00 13,10

783317101 Krycí jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických kontrukcl m2 13.10 0,00 13,10
Het Báze Soldecol PUR SG B 5 L ks 1.00
Prorvátam plošiny

0,00

Trubka pevná Kopos 6036 ZNM PG 36 
pancéřová se závitem________________

M 1.00 o.oo

Bandimex
0,00 48,00

100 00 0,00
Bandimex sponky

J00,00
ks 100,00 0,00 100,00

Trubka KOPOFLEX 50 černá UV stabilní
460650161 Kladení dlažby z  dlaždic 
betonových 4hranných do lože z  kameniva 
těženého

50,00 0,00 50,00

m2
451577877 Podklad nebo lože pod dlažbu 
vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze  
štěrkopísku tl do 100mm_________________

* 2 0 , 0 0 42,00

rh2 42,00

LE
H Z S 1321 Hodinové zúčtovací sazby 
betonář/železář (pozn. napojení CYKY 
kabelu do stávajícího sloupu po protlaku) hDC 6.00
Zemni práce - celkem

0,00 42,00

0,00 8,00

o.ool

0,001

o.ool

o.ool

0,001

0,001
2 000,001

o.ool

o.ool

0,001
27 300,00

66 000,00 650,00

1899,50 145,00

664,43 50 72

803,95 61.37

1 499,62 114,49

1 392,66 106,31
0.00 2 000,00

3000,00 3000,00

0,00 400,00
0,00 30,00
0,00 6,00

0,00 50,00

7 612,00 186,00

1 948,80 46,40

2 504,00 313,00

66000,00

1 699,50

664,43

803,95

1 499,82

1 392.66
2 000,00
3000,00

19 200,00
3 000,00

600,00

2 500,00

7 812,00

1948,80

2 504,00
92 172,58 119 472,58



Příloha č. 2
Oprava veřejného osvětlení - areál Baťovy závody
Harmonogram provádění prací stavebního objektu

D S O  1 0 4 ,  D S O  1 0 5

Týden
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
7.10. 14.10. 21.10. 28.10. 4.11. 11.11. 18.11. 25.11. 2.12. 9.12. 16.12. 23.12.

DSO 105
DSO 104 protlak

V souladu s platnou normou ČSN EN 206-1 změna Z3 kapitola 5.2.8 je nutno dodržovat požadavky, kdy nesmí být teplota čerstvého betonu v době jeho dodávání menší než +5 °C 

25.10. 2019
Vypracoval: Ing. Josef Klepáček


